BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tự do -Hạnhphúc
---------------------

	Chào giá dụng cụ giảng dạy thể thao 2018
	TP.HồChí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2018

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp công cụ dụng giảng dạythểthao.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị mới dụng cụ giảng dạythể thao cho Ban Giáo dục thể chất thuộc UEH.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giáphải đáp ứng các yêu cầu về chất liệu và mẫu mã theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	[bookmark: _GoBack]Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Banh bóng chuyền Prostar (vfc 4000)
	quả
	120
	· Da tổng hợp PU.
	01 năm

	2
	Banh bóng bàn xushaofa
	thùng
	6
	· Bóng nhựa 40+ 1 sao.
	01 năm

	3
	Vợt bóng bàn 729 (2010)
	cây
	80
	· Vợt mouse láng.
	01 năm

	4
	Banh bóng đá Futsal 2030
(bóng may)
	quả
	20
	· Da tổng hợp không nẩy (Bóng may 2030).
	01 năm

	5
	Cầu cầu lông (Hải Yến)
	hộp
	40
	· Lông gà – hộp tròn màu xanh đỏ.
	01 năm

	6
	Đan lại lưới vợt cầu lông
	cây
	40
	· Dây cước – 9 kg.
	01 năm

	7
	Dây quấn cán vợt cầu lông
	dây
	40
	· Cao sau yonex.
	01 năm.

	8
	Banh bóng rổ Geruda (SF)
	quả
	15
	· Da tổng hợp.
	01 năm

	9
	Thảm cao su (học võ Thái cực đạo)
	bộ
	1
	· Cao su tổng hợp dày 2,6cm (1m2/ 1 tấm).
	01 năm

Thờ igian nhận: từngày25/01/2018 đến ngày 29/01/2018.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Dụng cụ giảng dạy môn thể thao năm 2018” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán- phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3